PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA NEGRA
PROCESSO SELETIVO – EDITAL 01/2010

RETIFICAÇÃO DO GABARITO DO COD. 22 – MEDICO VETERINÁRIO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA NEGRA torna público a retificação do Gabarito da Prova do
Cod.022 – Médico Veterinário realizada em 21/03/2010 em decorrência de provimento de recurso, nos
termos do Edital 01/2010.
Ratificam‐se as demais informações.

022 - MÉDICO VETERINÁRIO

01 = (C) - 02 = (B) - 03 = (C) - 04 = (D) - 05 = (A)
06 = (X) - 07 = (A) - 08 = (D) - 09 = (D) - 10 = (B)
11 = (A) - 12 = (B) - 13 = (C) - 14 = (B) - 15 = (A)
16 = (D) - 17 = (B) - 18 = (A) - 19 = (C) - 20 = (B)
21 = (C) - 22 = (A) - 23 = (B) - 24 = (B) - 25 = (D)
26 = (C) - 27 = (C) - 28 = (B) - 29 = (D) - 30 = (B)
31 = (A) - 32 = (C) - 33 = (B) - 34 = (D) - 35 = (C)
36 = (A) - 37 = (C) - 38 = (D) - 39 = (B) - 40 = (A)
41 = (D) - 42 = (C) - 43 = (C) - 44 = (A) - 45 = (C)
46 = (B) - 47 = (D) - 48 = (B) - 49 = (A) - 50 = (D)

(X) = QUESTÃO ANULADA